
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON RẪY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND  Kon Rẫy, ngày      tháng       năm 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm lại công chức giữ chức vụ lãnh đạo quản lý 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quy định số 1229-QĐ/HU ngày 15/6/2023 của Huyện ủy Kon Rẫy về 

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 747-TB/HU ngày 24/6/2024 của Ban Thường 

vụ Huyện ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (tại Tờ trình số 210/TTr-

KTHT ngày 10/6/2024) và đề xuất của Trưởng Phòng Nội vụ huyện (tại Tờ trình số 

80/TTr-PNV ngày 17/7/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Quang Chính, sinh ngày 07/8/1980. 

Quê quán: Xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Quản trị kinh doanh. 

Giữ chức vụ: Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

Thời hạn bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 30/7/2024. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội 

vụ huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và 

Hạ tầng huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Lê Quang Chính chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                
- Như Điều 2; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- CT, 02 PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Trang TTĐT huyện (đăng tin); 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

    Võ Văn Lương 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/nghi-dinh-134-2006-nd-cp-che-do-cu-tuyen-vao-co-so-giao-duc-trinh-do-dai-hoc-cao-dang-trung-cap-thuoc-he-thong-giao-duc-quoc-dan-15446.aspx

		2024-07-19T15:56:01+0700


		2024-07-19T22:57:36+0700


		2024-07-19T22:57:36+0700


		2024-07-19T22:57:36+0700


		2024-07-19T22:57:36+0700


		2024-07-19T22:57:36+0700




